1

牛久市図書館協議会議事概要 日時 平成３０年１月１２日（金曜日）

件名   平成２９年度第３回図書館協議会
場所

時間

牛久市立中央図書館 視聴覚室（第二）

 １０：００～１０：３０

作成年月日 平成３０年１月１２日（金曜日） 作成者 教育委員会中央図書館 ： 竹吉 優輔

出

席

者

（出席委員） 佐々江健治、出来尾穂子、池田史恵、中島和枝、荻谷智徳、助川勉、

 (事務局)     中央図書館長 関達彦 主査 岡田晋 司書 斉藤貴代子 小松澤綾子 竹吉優輔

（傍聴者）  なし

(順不同・敬称略）

議

事

内

容

１．答申第１号「牛久市立図書館基本計画（案）」について

２．答申第２号「牛久市子ども読書活動推進計画第２次（案）」について

３．その他

４．閉会

会   議   内   容   等

１. 答申第１号「牛久市立図書館基本計画（案）」について

「牛久市立図書館基本計画（案）について答申を受ける。

２．答申第２号「牛久市子ども読書活動推進計画第２次（案）」について

「牛久市子ども読書活動推進計画第２次（案）」について答申を受ける。

３．その他

    なし

４．閉会